Согласен:
на ______ дней

__________________________
(подпись Руководителя Россельхознадзора)

	Руководителю Россельхознадзора
________________________________________
________________________________________

от _______________________________________
(ФИО работника)
_________________________________________
(должность, наименование ФГБУ)
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

Заявление
(заполняется одна или несколько частей)

В соответствии с графиком отпусков на 20___ год прошу  предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с «___» ___________ 20___ г. в количестве ____ календарных дней.
В связи с ___________________________________________________________
(указывается причина)
прошу перенести часть ежегодного оплачиваемого отпуска
с «_____» ______________20___г. на «____» ____________________20__г.
       (указывается дата по графику отпусков)                          (указывается планируемая дата отпуска)
и предоставить на _________________________________[footnoteRef:1].  [1:  Заполняется только при переносе отпуска в рамках текущего рабочего года. При разделении части перенесенного отпуска на несколько частей необходимо добавить дополнительные строчки в данный раздел. ]

                                                                                 (число дней отпуска)
[bookmark: _GoBack]Часть ежегодного оплачиваемого отпуска в количестве ____ дней прошу перенести следующий рабочий год на «____» __________ 20___г[footnoteRef:2]. [2:  Заполняется только при переносе части отпуска на следующий рабочий год. Перенесенный  отпуск (его часть) должен быть использован не позднее 12 месяцев после окончания того рабочего года, за который он предоставляется (ст. 124 ТК РФ).]

                                                                                     (указывается планируемая дата отпуска)

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на ____ календарных дней с «___» ________ 20 __ г.

Исполнение обязанностей на время моего отпуска прошу возложить                            на ___________________________________________________________________.
(ФИО работника)
___________________                                                       ________________________
              (дата)                                                                                                                              (подпись)

С возложением исполнения обязанностей директора на время отпуска согласен (согласна).

_________________          ________________              _______________________
                   (дата)                                              (подпись)                                                      (расшифровка)